
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

 PORTARIA Nº 055/2025

 
 
 
 
 
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN
Rua Santo Antônio. 144 –Centro – CEP 59168000 Tel. 32480097-
CNPJ: 09.428.707/0001-78
 
 
 Portaria nº 055/2025-GAB
 
 
A  presidente  da  Câmara  Municipal  de  Senador  Georgino
Avelino/RN, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei
nº 276/2025, concede diária o servidor que especifica e dá outras
providencias.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - CONCEDER o Funcionario Srº Adler Dean de Sena Bezerra
sob o CPF nº 706.045.374-17, (Meia) diária no valor total de R$
150,00 (Cento e Cinquenta reais), para custear despesas de viagem
para participação do CURSO DE CAPACITAÇÃO EM CONTRATOS
ADMINISTRATIVOS  –  LEI  14.133/2021,  que  será  realizado  no
período de 29 de Julho de 2025, na cidade de NATAL/RN, curso
oferecido  e  realizado  pelo  TCE  –  TRIBUNAL  DE  CONTAS  DO
E S T A D O  D O  R I O  G R A N D E  D O  N O R T E  –  C N P J :
12.978.037/0001-78.
.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
 
PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
 
 
Senador Georgino Avelino/RN, 28 de Julho de 2025
 
 
 
 
Roseli Maria da Costa
Presidente da Câmara
 

Publicado por: Roseli Maria da Costa
Código Identificador: 17108385

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/07/2025.
EDIÇÃO 2205. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


